广东省应急管理厅办公室转发国家矿山安全
监察局综合司关于征集矿山安全先进适用

技术装备推广与落后技术装备
淘汰目录的通知

各地级以上市应急管理局，各有关单位：

现将《国家矿山安全监察局综合司关于征集矿山安全先进适

用技术装备推广与落后技术装备淘汰目录的通知》（矿安综函

〔2022〕200 号）转发给你们，请认真抓好贯彻落实。如需申报，

请于 2022 年 9 月 30 日前登陆“矿山安全技术装备推广目录与淘

汰目录管理平台”（https://zhxx.chinamine-safety.gov.cn）

填报并提交加盖单位公章的相关证明材料。

附件：国家矿山安全监察局综合司关于征集矿山安全先进

适用技术装备推广与落后技术装备淘汰目录的通知

（矿安综函〔2022〕200 号）

公开方式：主动公开

附件